му н и ци t] а J] ь н ое а вто ном ное общеобразовательцое уч реждениемунициtlального образования город Краснодар средняя
общеобразоttа'ельшая школа Ль б5 "r.n" Героя Советского Союза

Itорницкого Михаила Михайловича
Российская (Dедерация, 350900, город Краснодар, улица,Щорожная, lтел.

(86l)225 -7 6-4З, факс (86 1 ) 225 -7 6-45

Приказ

(30) августа 2022 года J\b 01.11 _ 305/5

г. Itраснодар

об у'верн(llении основной образовательную программу среднего
облi{ел,о образования муниципального автономцого

общеобразоliit,i e.jI1,IIoI-o учрен(дения муниципального образования город
Краснодар сред[lей общеобразовательной школы J\b 65 имени Героя

CoBeт,c ко r,о Со юза ltopH ицкого Михаила IVIихайлови ч а
на 2022-2024 годы

В соответ,с,Iвии с Федеральным Законом от 29 декабря 2OI2 J\ъ 273-Фз
<Об обраll]оваIll,t11 l] I)оссийсr<ой Федерации>>, Федеральным государственным
образоваТеЛЬlIЫN,I с,r,андартом среднего общего образования, утвержденного
приказоМ N4иttис,t,ерс,гва образования и наукИ Российской Федерации от 17
мая 20l2 г. J$ 4lЗ, в редакции приказа Минобрнауки России от 1l .12.2020 г.Jф 712 (дазrес - сDГоС среднего общего образования); приказом
Минис,герствii ilрOt]l]еlllегtия России от 22.оЗ.2о2:- Jф 115 (об утверждении
порядr<аr Оргiilll-iJiil-(l414 и осуществления образовательной деятельности по
основным обrilеобразовательным программам - образовательным
программам наLIального общего, основного общего и среднего общего
образоваFIия)) (вступает в силу с 01.09.2021 Г.); и на основании решения
ПеДаГО['t4ЧеСКОI'О СОВеТа МАОУ СОШ JЪ б5 ОТ 30.08.2О22 года протокол JЪ 1,
приl{азL{itaIo:

l. Уr,rзеlэ2lи,r,ь Основную образовательную программу среднегообщего образоtзагrия муниципального uuro"or"o.o общеоъразовательного
учреждениЯ NIуIIиLlиПального образования город КраснЪдар средней
общеобразова1,I,еJiьной ШKOJI}:I J\Ъ 65 имени Г.ро" ёо".r.по.о Союза
Корниrlr<ого lVll,txtri,lrta N4ихайловича на2О22-2024 годы (приложение дi 1).

2. I-Jtзес,ril tз,цейсt.вие ооП соо gа2О22-2о2i годы с О|.О9.2022
Года.

З. ЗаместитеJIIо директора по УМР Бугаевой и.ю. до 05 .Оg.2О22года
разместитЬ ОсLlсlвнуЮ образовательнуЮ программу среднего общего

образоваitiия IIз сi(lиrциzurьном сайте образовательной организации в сети
<Интеlэгrет)) дJIя сi:JIlакомления разовательного процесса.

4. Коlt,t,рсlлtь за ис дщего приказа возло}кить на
заместителя дt,l l]e lt],Opa гrо У,

Щиректор МАОУ СОШ N

а,tзом о,] I I al(O млеFI ы :

И,}(). Бугаева
C'.i_}. Сиrротюк

Ж.К. Нагимулина

		2022-09-21T09:16:43+0300
	Нагимулина Жанна Константиновна